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County	
   PIT	
  Coordinator	
  Name	
   Email	
  Address	
   Phone	
  
	
  

Atlantic	
   John	
  McLernon	
  
	
  

609-­‐345-­‐6700	
  x2873	
  
Bergen	
   Rocco	
  Mazza	
   rmazza@co.bergen.nj.us	
  

201-­‐336-­‐7465	
  
Bergen	
   Michael	
  Pagan	
   mpagan@co.bergen.nj.us	
   201-­‐336-­‐6972	
  
Burlington	
   Jennifer	
  Hiros	
   jhiros@co.burlington.nj.us	
   609-­‐265-­‐5593	
  
Camden	
   Hilary	
  Colbert	
   	
  hcolbert@cpachvi.org	
   856-­‐663-­‐3998	
  	
  x222	
  

Cape	
  May	
   	
  Sabrina	
  Hand	
   shand@co.cape-­‐may.nj.us	
   609-­‐465-­‐1055	
  
Cumberland	
   Diane	
  Strozyk	
   dianest@co.cumberland.nj.us	
   856-­‐453-­‐2171	
  
Cumberland	
   Cindy	
  LeBron	
   cynthia.lebron@camdendiocese.org	
   	
  
Essex	
   Anthony	
  Puglisi	
   apuglisi@admin.essexcountynj.org	
   973-­‐621-­‐2542	
  
Gloucester	
   Lisa	
  Cerny	
   lcerny@co.gloucester.nj.us	
   856-­‐384-­‐6874	
  

Hudson	
   Randi	
  Moore	
   rmoore@hcnj.us	
   201-­‐369-­‐4520	
  
Hunterdon	
   Jennifer	
  Shore	
   jshore@co.hunterdon.nj.us	
  

	
  
Mercer	
   Marygrace	
  Billek	
   mbillek@mercercounty.org	
   609-­‐989-­‐6526	
  
Mercer	
   James	
  Brownlee	
   jbrownlee@trentonnj.org	
   609-­‐989-­‐3332	
  
Middlesex	
   Stacey	
  Bersani	
   Stacey.bersani@co.middlesex.nj.us	
  

732-­‐745-­‐4338	
  
Monmouth	
   Jeff	
  Schwartz	
   Jschwart@co.monmouth.nj.us	
   732-­‐431-­‐6585	
  
Morris	
   Shelia	
  Carter	
   SCarter@co.morris.nj.us	
   973-­‐285-­‐6851	
  

Morris	
   Jodi	
  Miciak	
   Jodi.Miciak@unitedwaynnj.org	
   973-­‐993-­‐1160	
  
Morris	
   Lisa	
  Falcone	
   lfalcone@mhamorris.org	
  

	
  
Passaic	
   Charles	
  Featherson	
   charlesf@passaiccountynj.org	
   973-­‐460-­‐7285	
  
Passaic	
   Pamela	
  Owen	
   pamelao@passaiccountynj.org	
   973-­‐881-­‐2834	
  
Salem	
   Raymond	
  Bolden	
   Raymond.Bolden@salemcountynj.gov	
  	
   856-­‐935-­‐7510	
  x.	
  8317	
  

Somerset	
   Jeremy	
  Hirsch	
   hirsch@co.somerset.nj.us	
   908-­‐541-­‐5756	
  
Sussex	
   Christine	
  Florio	
   cflorio@sussex.nj.us	
  

973-­‐948-­‐6000	
  ext.	
  22	
  
Union	
   Sebastian	
  D’Elia	
   sdelia@ucnj.org	
  

908-­‐527-­‐4419	
  
Warren	
   Candy	
  Brewster	
   cbrewster@co.warren.nj.us	
   908-­‐475-­‐6331	
  

	
  


